
2024年 2月 19日 

 

3階病棟改修工事のお知らせ 

 
 

このたび、当院では、下記の通り病棟の改修工事を実施致します。 

工事期間中は、騒音及び振動が発生する日があります。可能な限り、

騒音・振動を抑えるよう努めてまいりますが、患者様並びにご家族の

皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けする事をお詫び申し上げます。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。 

 

 

 

工事スケジュール（予定） 

2月 27日（火）から 3/15（金） 3A病棟リネン庫の改修 

 

お問合せ：たま日吉台病院 総務課 TEL：044-955-8220 

 

 

 

 

医療法人社団晃進会 たま日吉台病院 


